ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2019

José Carlos Anziliero Amaral, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA o

resultado final do processo seletivo para provimento da função de Contador, para

atuar junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no Município de Três

Passos/RS.

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 002/2019 Raiane Marques de Lima 14,00

2º 001/2019 Pamela Tamara Seewald 4,00

Três Passos/RS, 17 de maio de 2019.

                              JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração